
Projekt 
 
z dnia  27 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/24/ 2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Ożarowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz .609) w związku z art.48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t.Dz. z 2024 roku, poz.799) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Ożarowie w składzie: 

1) Piotr Ślęzak- Burmistrz Ożarowa - Przewodniczący 

2) Jolanta Fornalska - przedstawiciel Wojewody 

3) Barbara Safiańska - przedstawiciel Rady Miejskiej w Ożarowie 

4) Jolanta Wąsik - przedstawiciel Rady Miejskiej w Ożarowie 

5) Marta Kozieł - przedstawiciel Rady Miejskiej w Ożarowie 

§ 2.  

Pierwsze posiedzenie Rady Społęcznej zwołuje się na dzień 2 lipca 2024 roku na godz. 1200 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Ożarowie, ul. Stodolna 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A5FAB6-93EC-49CB-80E4-1E66C80BCFD4. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z upływem czteroletniej kadencji Rady Społecznej działającej przy SPZOZ w Ożarowie, Rada 

Miejska powołała Radę Społeczną na kolejną kadencję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A5FAB6-93EC-49CB-80E4-1E66C80BCFD4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/24/ 2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


